
MtEJSKE PRZEOSIĘKCRSTWO KOttUNIKACJi 
w ŁOMŻY SPÓŁKA Z 0 .0 .  

18-400 Łomża, ul. Spokojna 9 
t«l. 88 216 01 62, fax 86 218 03 34 
NIP 718 215 42 89, R-335S88370

Łomża 15 grudnia 2023 r.

Informacja z otwarcia ofert

w dniu 14 grudnia 2023 r.
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 

pn.: Wykonanie usługi polegającej na kontroli biletów w autobusach komunikacji MPK 
w Łomży sp. z o.o. oraz prowadzenie windykacji opłat z tytułu przejazdów bez biletu.

Zamawiający, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji w Łomży sp. z o.o. informuje, 
że w odpowiedzi na opublikowane w dniu 4 grudnia 2023 r. na stronie MPK w Łomży 
sp. z o.o., w zakładce BIP zaproszenie do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130.000 zł na w/w zadanie 
wpłynęły trzy oferty.

Lista ofert złożonych na wykonanie zadania:

L.p. Wykonawca Cena netto Cena brutto

1

SM A R T SEC U R IT Y  Sp. z  o.o. 
ul. Św ierkow a 4 7 ,02 -662  W arszawa  

NIP 5213893562  REG O N 385809507  
biuro(a),smart-securitv.com.pl 

* 600  618 405

52 200 ,00  z ł 52 200 ,00  zł

2

K A N C ELA R IA  W IERZYCIEL Spółka z o.o. 
ul. M aksym iliana Jackow skiego 71 ,64-100  

L eszno,tel.607 661 910, REG O N 364685740  
N IP :6972324325 K R S:0000620351

biurofo),kancelariaw ierzvciel.p l

129 000 ,00  z ł 158 670,00 zł

3

PH U  BA T E X  Barbara Stępel, 
00-867  W arszawa,

A leja Jana Pawła II nr 27  
N IP :521-347-30-67, R egon 362521649

batexwarszawa@ ,2 m ail.com

52 800,00 z ł 64 944,00 zł

Prezes Zarządu

JanusrFrandszek Nowakowski


